PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2013   №  997-адм

	Об исключении из Реестра муниципального имущества города Смоленска объектов жилищного фонда

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 17.10.2011 № 01/140/2011-993, от 18.10.2011          № 01/138/2011-814, 01/138/2011-830, 01/142/2011-620, 01/142/2011-623, 01/142/2011-656, 01/142/2011-689, 01/142/2011-703, от 06.12.2011                          № 01/156/2011-706, от 09.06.2012 № 01/071/2012-164, от 13.06.2012                  № 01/071/2012-167, 01/071/2012-170
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска следующие объекты жилищного фонда:

- квартиру № 5 в доме № 13а по 2-му Выставочному переулку;

- квартиру № 12 в доме № 21а по 1-му Краснинскому переулку;

- квартиру № 35 в доме № 17 по 1-му Краснофлотскому переулку;

- квартиру № 48 в доме № 3 по 5-му Краснофлотскому переулку;

- квартиру № 9 в доме № 2 по Больничному переулку;

- три комнаты площадью 11,5 кв. м, 11,9 кв. м, 12,6 кв. м в квартире № 5 в доме № 8 по улице Большая Советская;

- квартиру № 78 в доме № 3 в поселке Геологов;

- часть квартиры № 1 общей площадью 34,7 кв. м в доме № 3 по улице Герцена;

- часть квартиры № 8 общей площадью 19,8 кв. м в доме № 22 по улице Исаковского;

- квартиру № 2 в доме № 11 по улице Майской;

- квартиру № 28 в доме № 4 по улице Социалистической;

- часть квартиры № 12 (комнаты № 6, 7) общей площадью 33,4 кв. м в доме № 18 по проспекту Строителей.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                  Д.В. Бунцев